

Årsredovisning

för

Mark Two AB

Org.nr. 559043-5037

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Knuts Marcus Erik Hansson, Styrelseledamot

2025-05-12

Styrelsen för Mark Two AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva produktutveckling och erbjuda konsulttjänster inom media, program- och hårdvaruutveckling, utbildning, forskning och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	282 400	1 277 898	2 755 772	1 946 375
Resultat efter finansiella poster	11 772	-93 788	882 868	894 848
Soliditet (%)	95,57	96,40	77,81	68,77

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 78 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett stort tapp i försäljningen på grund av minskat utbud av uppdrag som är fullt på distans och generellt minskat utbud av konsultuppdrag inom vårt område.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 178 874	-93 788	1 135 086
Balanseras i ny räkning	0	-93 788	93 788	0
Årets resultat	0	0	11 772	11 772
Belopp vid årets utgång	50 000	1 085 086	11 772	1 146 858

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 085 086
Årets resultat	11 772
Summa	1 096 858

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 096 858
Summa	1 096 858

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		282 400	1 277 898
Övriga rörelseintäkter		1 111	7 962
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		283 511	1 285 860
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-186 812	-1 147 090
Övriga externa kostnader		-102 882	-92 952
Personalkostnader	2	0	-132 252
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	0
Övriga rörelsekostnader		-991	-17 714
Summa rörelsekostnader		-290 685	-1 390 008
Rörelseresultat		-7 174	-104 148
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-1 098	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 856	14 486
Räntekostnader och liknande resultatposter		189	-4 127
Summa finansiella poster		18 946	10 359
Resultat efter finansiella poster		11 772	-93 788
Resultat före skatt		11 772	-93 788
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		11 772	-93 788

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	11 201	11 201
Summa immateriella anläggningstillgångar		11 201	11 201
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	212 249	555 310
Summa finansiella anläggningstillgångar		212 249	555 310
Summa anläggningstillgångar		223 450	566 511
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		13 500	0
Övriga fordringar		218 303	218 475
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 448	0
Summa kortfristiga fordringar		233 251	218 475
Kassa och bank			
Kassa och bank		743 314	392 473
Summa kassa och bank		743 314	392 473
Summa omsättningstillgångar		976 566	610 948
SUMMA TILLGÅNGAR		1 200 016	1 177 459

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		0	0
Balanserat resultat		1 085 086	1 178 874
Årets resultat		11 772	-93 788
Summa fritt eget kapital		1 096 858	1 085 086
Summa eget kapital		1 146 858	1 135 086
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		25 463	17 484
Skatteskulder		-0	-0
Övriga skulder		17 696	14 890
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		53 159	42 373
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 200 016	1 177 459

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	0	1,00

Not 3 – Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 201	11 201
Utgående anskaffningsvärden	11 201	11 201
Redovisat värde	11 201	11 201

Not 4 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	555 310	555 310
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-341 962	0
Årets resultatandel	-1 098	0
Utgående anskaffningsvärden	212 249	555 310
Redovisat värde	212 249	555 310

Underskrifter av årsredovisning

Knuts Marcus Erik Hansson

2025-05-08

Styrelseledamot, Verkställande direktör